ЗАЯВЛЕНИЕ
«08» апреля 2024 г.
	Директору
Учреждения образования
«Молодечненский торгово-
экономический колледж» Белкоопсоюза
Череповичу О.А.
____________________________
____________________________
                                   (Ф.И.О.)
____________________________
___________________________
                                (должность)
____________________________
                  (мобильный номер телефона)

		Прошу Вас оказать услуги в сфере дополнительного образования взрослых на платной основе за счет средств организации потребительской кооперации: обучение по образовательной программе курсов повышения квалификации по учебной программе «Кадровое решение в программе 1С».
[bookmark: _GoBack]Срок проведения обучения: с 08.04.2024 по 12.04.2024.
Форма получения образования — очная (дневная).

________________                                      	_________________
                   (подпись)								(инициалы,фамилия)